２００７年１１月 2１日 （水） №1562 今期第 20 号

    本日本日本日本日のののの例会例会例会例会

 ロータリー財団月間にちなんで

        岩橋本博ロータリー財団委員長

 次次次次のののの例会例会例会例会            11月 28日（水）

コーヒータイム ～テーブルミーティング～

    先週先週先週先週のののの例会記録例会記録例会記録例会記録            11月 14日（水）

◇◇◇◇卓話卓話卓話卓話    ガバナー公式訪問  ＲＩ第2640地区ガバ

ナー 平原祥彰様

◇◇◇◇ビジタービジタービジタービジター 和歌山東 1名

◇◇◇◇出席出席出席出席報告報告報告報告

（会員数 20名、出席免除会員 1名）

 本日出席(11/14) 13名 65.00%

 先々週出席(10/31) 18名 94.74%

◇◇◇◇S.A.A.S.A.A.S.A.A.S.A.A.

西溪光照君 市内 9ＲＣゴルフコンペ 2 位に入りま

した。竿本秀雄君 平原ガバナー様宇田地区幹事様

ご訪問ありがとうございます。坂上 悟君 平原ガ

バナー、宇田地区代表幹事をお招きして。中筋正浩

君 湯浅富夫君 井上潤二君 稲田武彦君 湯川紘

司君 写真の御礼。

ようこそ！平原ガバナー！！

会長報告              西溪光照

本日は、平原ガバナーの公式訪問例会です。例会

に先立ち平原ガバナーと宇田地区代表幹事、坂上

Ｇ補佐と会長幹事で 11：30～懇談会を終えました。

当クラブについては言うことが無いとおっしゃっ

て頂き大変心強く感謝申し上げます。益々会員各

位が協力し合い奉仕の理想に向かって邁進したい

と思います。ありがとうございました。

幹事報告              竿本秀雄

①来る 1２月 1日（土）ＪＲ和歌山駅前にて 13時

～世界エイズデーにちなんだ街頭啓発活動にご参

加下さるようお願い致します。②今月はロータリ

ー財団月間です。ﾎﾟｰﾙﾊﾘｽﾌｪﾛｰ寄付金としてお一人

200＄のご寄付をお願い致します。現在のロータリ

ーレートは 1＄＝116円です。200＄＝23,200円で

す。次週から徴収させて頂きます。③過日協賛致

しました和歌山県高校演劇連盟紀北支部大会のパ

ンフを回覧させて頂きます。④橋本紀ノ川ＲＣよ

り 11月 17日（土）「市民公開講座・清流紀ノ川を

守ろう！！」のご案内が参っております。⑤和歌

山中ＲＣより過日の IM第 3組の報告[ＣＤ－Ｒ]が

届きましたのでお知らせ致します。

第２６４０地区の具体的な運営の方針

１１１１．．．．ロータリーをロータリーをロータリーをロータリーを楽楽楽楽しもうしもうしもうしもう

２２２２．．．．地区大会地区大会地区大会地区大会をををを成功成功成功成功させようさせようさせようさせよう

３３３３．．．．世界大会世界大会世界大会世界大会にににに参加参加参加参加しようしようしようしよう

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行

四四四四つのテストつのテストつのテストつのテスト

    われわれがものごとをわれわれがものごとをわれわれがものごとをわれわれがものごとを考考考考ええええ、、、、言言言言いいいい、、、、またはまたはまたはまたは                １１１１））））真実真実真実真実かどうかかどうかかどうかかどうか？？？？            ３３３３））））好意好意好意好意とととと友情友情友情友情をををを深深深深めるかどうかめるかどうかめるかどうかめるかどうか？？？？

    為為為為そうとするそうとするそうとするそうとする場合場合場合場合はははは、、、、これにこれにこれにこれに照合照合照合照合してからしてからしてからしてから                ２２２２））））みんなにみんなにみんなにみんなに公平公平公平公平かかかか？？？？        ４４４４））））みんなのためになるかどうかみんなのためになるかどうかみんなのためになるかどうかみんなのためになるかどうか？？？？

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーは分かちあいの心

第第第第 2640264026402640 地区地区地区地区